
Тамбовская область 

Токарёвский районный Совет народных депутатов 

( Шестой  созыв – заседание  сороковое) 

 

РЕШЕНИЕ 

27.08.2021                                             р.п. Токарёвка                                   № 288 

 

Об информации начальника  МОМВД России «Мордовский» о результатах 

оперативно – служебной деятельности отделения полиции р.п. Токарёвка 

Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской 

Федерации «Мордовский» за 6 месяцев 2021 года  на территории Токарёвского 

района 

 

 Заслушав информацию начальника  МОМВД России  «Мордовский» о 

результатах оперативно – служебной деятельности о результатах оперативно – 

служебной деятельности отделения полиции р.п. Токарёвка Межмуниципального 

отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Мордовский» за 6 

месяцев 2021 года на территории Токарёвского района 

 Токарёвский районный Совет народных депутатов Тамбовской области  решил: 

  

1. Информацию начальника  МОМВД России «Мордовский» о результатах 

оперативно – служебной деятельности отделения полиции р.п. Токарёвка 

Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации 

«Мордовский» за 6 месяцев 2021 года на территории Токарёвского района принять к 

сведению (прилагается). 

2. Рекомендовать:  

- усилить контроль за работой участковых на территории муниципальных 

образований района; 

- усилить работу по выявлению лиц, осуществляющих работу без регистрации 

предпринимательской деятельности;  

- продолжить работу по выявлению административных правонарушений в 

условиях пандемии коронавирусной инфекции. 

  

 3. Опубликовать (разместить) настоящее решение в общественно-политической 

газете Токарёвского района «Маяк» и на сайте сетевого издания «РИА"ТОП68». 

 

 

  

Глава  Токарёвского района                               Председатель Токарёвского       

Тамбовской области                                           районного Совета народных депутатов 

                                                                             Тамбовской области 

                                         В.Н. Айдаров                                                        Е.Д. Брагина

        

 
 


